
 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Дергачи»   

Дергачевского района Саратовской области 
 

 

_19.09.2023_№_413 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении школьного координатора 

по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного и среднего общего 

образования в 2023/2024 учебном  
 

В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и школьном 

уровнях, в рамках организации и проведения государственной итоговой аттестации в 

общеобразовательных учреждениях Дергачевского района в 2023/2024 году; на основании 

приказа управления образования №412 от 18.09.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить школьным  координатором по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9,11  классов в 2023/2024 

уч.году МОУ «СОШ №1 р.п.Дергачи»  Козловскую Т.В. заместителя директора по 

УВР  

2. Назначить школьным  координаторами в филиалах  по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9 классов в 2023/2024 уч.год 

- в филиале  МОУ «СОШ №1 р.п.Дергачи» с. Антоновка  Райденко Т.А. 

заведующую филиала, 

-  в филиале  МОУ «СОШ №1 р.п.Дергачи» с. Петропавловка Шарифулину Г.И , 

заведующую филиала 

3. Обеспечить участие школьных координаторов в семинарах- 

совещаниях по вопросам проведения государственной итоговой аттестации в 

2023/2024 уч.году 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:                           Ю.В.Литвиненко 

 


		2023-09-19T16:23:14+0400
	Литвиненко Юлия Владимировна




